
FX181H AY-Q12

Související produkty

D
O

C
H

Á
Z

K
O

V
É 

A
 P

Ř
ÍS

TU
PO

V
É 

S
YS

TÉ
M

Y

FX
2

1
5

hlavní a řídící jednotky 
Přístupová jednotka FX215

FX1104 FX101HFX120R/
FX121R 



FX215 je komponentou přístupových systémů určenou pro komunikaci
se snímači a elektronickými zámky ve dveřích. Jde o univerzální
zařízení vhodné pro všechna využití, jak pro administrativní tak
i pro průmyslové provozy. Často nachází uplatnění také v bytových
domech, školách nebo hotelových provozech.

K jednotce FX215 je možné připojit až dva elektromagnetické 
zámky a dva snímače, lze tedy s její pomocí řešit otevírání jedněch 
dveří oboustranně, nebo dvou dveří jednostranně. Jednotka 
obsahuje vnitřní paměť, kam se ukládají všechny průchody 
včetně identifikace osob. FX215 tak dokáže pracovat dočasně 
i bez komunikace s řídícím softwarem. Prostřednictvím řídícího 
software lze definovat oprávnění vstupu pro jednotlivé osoby 
v systému. V obslužném software, například ADITUS, pak je 
možné přehledně sledovat data, která jednotka odesílá, tedy 
v jakém čase a která osoba prošla dveřmi řízenými touto jednotkou.

D
O

C
H

Á
Z

K
O

V
É 

A
 P

Ř
ÍS

TU
PO

V
É 

S
YS

TÉ
M

Y
w

w
w

.t
et

ro
n

ik
.c

z

hlavní a řídící jednotky 
Přístupová jednotka FX215

Přístupová jednotka FX215

Charakteristika

Technické parametry

Doporučené a volitelné příslušenství

LED diody indikující stav jednotky
Napájecí napětí: 12V DC
Proudový odběr: 0,25A – 0,04A
Rozhraní: RS485 
Rozměry: 160 x120 x 34 mm
Krytí:  IP30
Pracovní rozsah teplot: -5°C až +40°C
Výstup: 2x relé pro otevírání dveří
Vstup: připojení až dvou snímačů (kontaktní, bezkontaktní)
Podporovaný software: Aditus, Powerkey
Maximální vzdálenost snímače karet FX181H 3 m
Maximální vzdálenost snímače karet AY-Q12 100 m

Název kat. ozn.
Konvertor signálu RS485/RS232 (USB) FX1104USB
Konvertor signálu RS485/TCP IP FX120R/FX121R
Elektromagnetický otevírač

Název kat. ozn.
Snímač čipů FX101H
Snímač karet FX181H
Snímač karet TEKO FX181H TEKO
Snímač karet antivandal AY-Q12

Účel: otevírání dveří oprávněným osobám
Přehled pohybu osob (vše je ukládáno do interní paměti jednotky FX215)
Možnost trvalého uzavření, nebo trvalého otevření dveří
Lze připojit až dva snímače a dva elektromagnetické zámky – je možno řídit jedny dveře oboustranně, nebo
dvoje dveře jednostranně (například sledování příchodu/odchodu z budovy)
Komunikace s počítačem probíhá prostřednictvím rozhraní RS485 přes konvertor FX1104 nebo FX120R.
Jednotka je schopna dočasně fungovat bez komunikace s řídícím software
Montáž na omítku rozteč jako KU68 nebo 110 mm
Ochrana proti sabotáži (otevření víka)
Odpojitelné svorkovnice


